ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы

Сладковского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений

в Устав Сладковского сельского поселения»

от 08.04.2024 года

с. Сладковское

    По результатам проведения публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Думы Сладковского сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Сладковского сельского поселения»,
участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

    1. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Сладковского сельского поселения» одобрить и рекомендовать Думе

Сладковского сельского поселения внести в Устав Сладковского сельского

поселения изменения и дополнения, опубликованные в печатном средстве

массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского

поселения “|Информационный вестник” от 06.03.2024 № 2 (117).

Председательствующий

на публичных слушаниях                   А.Н.Незаконнорожденных

Секретарь                                          С.В.Корнеева